К п. 14 Повестки дня

Проект

Электроэнергетический Совет

Содружества Независимых Государств

Р Е Ш Е Н И Е

О назначениях на должности руководителей

рабочих структур Электроэнергетического Совета СНГ

Электроэнергетический Совет Содружества Независимых Государств

решил:

1. Назначить Председателем Комиссии по оперативно-технологической

координации совместной работы энергосистем стран СНГ и Балтии (КОТК)

на 2020 – 2022 годы Аюева Бориса Ильича, Председателя Правления

АО «СО ЕЭС».

2. Утвердить Руководителем Рабочей группы «Обновление и

гармонизация нормативно-технической базы регулирования

электроэнергетики в рамках СНГ» Гладковского Григория Константиновича,

заместителя главного инженера ПАО «Россети», Российская Федерация.

3. Выразить благодарность Лелюхину Николаю Владимировичу за

многолетнее и конструктивное руководство Рабочей группой «Обновление и

гармонизация нормативно-технической базы регулирования

электроэнергетики в рамках СНГ».

Совершено в городе  Москве ______________ 2020 года в одном

подлинном экземпляре на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в

Исполнительном комитете Электроэнергетического Совета СНГ, который

направит его заверенную копию каждому государству – члену

Электроэнергетического Совета СНГ.

От Азербайджанской Республики

От Российской Федерации

От Республики Армения

От Республики Таджикистан

От Республики Беларусь

От Туркменистана

От Республики Казахстан

От Республики Узбекистан

От Кыргызской Республики От Украины

От Республики Молдова